

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
057418	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO		7,0000	1.261,550	8.830,85
057419	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOL		7,0000	1.342,167	9.395,17
057420	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR -MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO.		3,0000	2.732,450	8.197,35
057421	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETA DIANT. TRAS. - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOL		20,0000	531,640	10.632,80
057422	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/M		25,0000	195,438	4.885,95
057423	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO-MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO		25,0000	164,917	4.122,93
057424	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO		10,0000	586,443	5.864,43
057425	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA DE AR - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO.		10,0000	1.158,333	11.583,33
057426	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID. - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO		15,0000	818,333	12.275,00
057427	SERVIÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA,PINTURA C/SUBST D E CHAPA - MICRO ÔNIBUS MERCEDE		3,0000	1.527,500	4.582,50
057428	SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SIST. DE EMBREAGEM - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MP		10,0000	819,913	8.199,13
057429	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO-MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO		10,0000	560,000	5.600,00
057430	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/M		10,0000	1.067,667	10.676,67
057431	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO		5,0000	1.496,667	7.483,34
057432	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDOS - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO		10,0000	413,000	4.130,00
057433	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO		7,0000	1.127,777	7.894,44
057434	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJ - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO		10,0000	1.416,967	14.169,67
057435	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJET - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO.		10,0000	617,500	6.175,00
057436	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR -MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/M		5,0000	1.838,575	9.192,88
057437	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO		5,0000	900,000	4.500,00
057438	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO.		5,0000	1.226,667	6.133,34
057439	SERVIÇO COMPLETO DO SIST. DE FREIO,AR E HID. - MICRO ÔNIBUS MERCEDES BENS/MPOLO3		15,0000	1.080,000	16.200,00
05710	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL- TRATORES AGRICOLAS VALTA A850.		7,0000	2.002,667	14.018,67
05711	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850		8,0000	1.931,100	15.448,80
05712	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850		4,0000	4.628,667	18.514,67
05713	SERVIÇO DE TORNO - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850		25,0000	561,110	14.027,75
05714	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA		25,0000	390,000	9.750,00
05715	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850.		25,0000	254,667	6.366,68

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
57296	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850		6,0000	1.203,500	7.221,00
57297	SERVIÇO DE SOLDA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850.		30,0000	375,557	11.266,71
57298	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HID. - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850		8,0000	1.800,000	14.400,00
57200	SERVIÇOS MECANICOS DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - TRATORES AGRICOLAS VALTRA		8,0000	1.633,333	13.066,66
57201	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO DAS GRADES DE ARADO - TRATORES AGRICOLAS VALTRA		6,0000	1.460,000	8.760,00
57202	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJEÇÃO - TRATORES AGRICOLAS VALTRA.		5,0000	1.535,000	7.675,00
57203	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850.		10,0000	1.693,150	16.931,50
57204	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA HIDRAULICA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850.		6,0000	1.200,000	7.200,00
57205	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850.		10,0000	750,000	7.500,00
57206	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HID. - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850.		7,0000	916,665	6.416,66
57207	SERVIÇO COMPLETO DE TORNO - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850.		120,0000	391,665	46.999,80
57208	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850.		120,0000	391,665	46.999,80
57209	SERVIÇO EM ROÇADEIRA - TRATORES AGRICOLAS VALTRA A850		7,0000	473,000	3.311,00
7005	REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CAMINHÃO FORD 17.22E		8,0000	1.346,443	10.771,54
7006	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - CAMINHÃO FORD 17.22E.		8,0000	1.808,737	14.469,90
7007	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CAMINHÃO FORD 17.22E		3,0000	3.708,833	11.126,50
7008	SERVIÇO DE FECHO DE MOLLA COMPL. DIANT. E TRAS. - CAMINHÃO FORD 17.22		60,0000	567,333	34.039,98
7009	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR - CAMINHÃO FORD 17.22		70,0000	223,333	15.633,31
7000	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHÃO FORD 17.22E.		50,0000	256,793	12.839,65
7001	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CAMINHÃO FORD 17.22E		10,0000	1.774,650	17.746,50
7002	REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - CAMINHÃO 17.22E		10,0000	1.167,000	11.670,00
7003	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SIST. HIDRAULICO- CAMINHÃO FORD 17.22		15,0000	950,000	14.250,00
7005	SERVIÇO COM LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA, C/ SUBSTIT. DE CHAPA - CAMINHÃO FORD 17		3,0000	1.477,000	4.431,00
7006	SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - CAMINHÃO FORD 17.22		15,0000	947,000	14.205,00
7007	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - CAMINHÃO FORD 17.22E		20,0000	450,000	9.000,00
7008	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJEÇÃO. - CAMINHÃO FORD 17.22E		20,0000	1.216,667	24.333,34
7009	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CAMINHÃO FORD 17.22E		8,0000	1.500,000	12.000,00
7000	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - CAMINHÃO FORD 17.22E		8,0000	417,500	3.340,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
057091	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CAMINHAO FORD 17.22E.		7,0000	966,667	6.766,67
057092	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJ. - CAMINHAO FORD 17.22E		7,0000	1.276,667	8.936,67
057093	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJ - CAMINHAO VW9.170/8.160		10,0000	483,333	4.833,33
057094	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINHAO FORD 17.22E		6,0000	1.699,985	10.199,91
057095	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINHAO FORD 17.22E		10,0000	2.525,000	25.250,00
057096	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO AR E HIDRAULICO - CAMINHAO FORD 17.22E		15,0000	483,333	7.250,00
057097	SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - CAMINHAO FORD 17.22E		10,0000	943,333	9.433,33
057098	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CAMINHAO VW26.280.		10,0000	1.345,000	13.450,00
057099	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - CAMINHAO VW.26.280		10,0000	1.576,667	15.766,67
057100	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CAMINHAO VW26.280		3,0000	5.233,333	15.700,00
057101	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETO DIANT. E TRAS. - CAMINHAO VW26.280		30,0000	440,000	13.200,00
057102	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - CAMINHAO VW26.280		50,0000	210,000	10.500,00
057103	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DIREÇÃO - VW/26.280		30,0000	133,333	3.999,99
057104	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - VW.26.280		6,0000	833,667	5.002,00
057105	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SIST. DE AR CONDICIONADO - VW/26.280		6,0000	1.033,167	6.199,00
057106	SERVIÇO COMPLETA DO SISTEMA HIDR - CAMINHAO VW/26.280		20,0000	1.400,000	28.000,00
057107	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUSBT. DE CHAPA - CAMINHAO VW26.280		3,0000	1.261,250	3.783,75
057108	SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SIST. DE EMBREAGEM - CAMINHAO VW26.280		7,0000	877,000	6.139,00
057109	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO INJ. - CAMINHAO VW26.280		10,0000	706,665	7.066,65
057110	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ. - CAMINHAO VW26.280		10,0000	1.500,000	15.000,00
057111	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CAMINHAO VW26.280		5,0000	1.612,100	8.060,50
057112	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - CAMINHAO VW/26.280		7,0000	407,500	2.852,50
057113	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CAMINHAO VW26.280		10,0000	916,667	9.166,67
057114	SERVIÇO COMPLETO DE RECUP. DE UNIDADE INJETORA - CAMINHAO VW26.280		10,0000	1.300,000	13.000,00
057115	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJETORA - CAMINHAO VW26.280		10,0000	480,000	4.800,00
057116	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR - CAMINHAO VW26.280		5,0000	1.519,055	7.595,28
057117	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINHAO VW26.280		10,0000	1.525,000	15.250,00
057118	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E HIDR - CAMINHAO VW26.280		20,0000	746,667	14.933,34

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0719	SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - CAMINHAO Vw26.280		10,0000	1.043,333	10.433,33
0716	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - PALIO WEEKEND 1.4		2,0000	883,333	1.766,67
0717	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - PALIO WEEKEND 1.4		2,0000	2.266,667	4.533,33
0718	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - PALIO WEEKEND 1.4		5,0000	783,333	3.916,67
0719	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - PALIO WEEKEND 1.4		7,0000	209,333	1.465,33
0710	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - PALIO WEEKEND 1.4		5,0000	450,000	2.250,00
0711	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - PALIO WEEKEND 1.4		4,0000	898,057	3.592,23
0712	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID. - PALIO WEEKEND 1.4		5,0000	700,000	3.500,00
0713	SERVIÇO DE LANTERBAFEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBS DE CHAPA - PALIO WEEKEND 1.4		3,0000	1.313,500	3.940,50
0714	SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - PALIO WEEKEND 1.4		3,0000	466,667	1.400,00
0715	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/DIAGNOSTICO - PALIO WEEKEND 1.4		5,0000	330,000	1.650,00
0716	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - PALIO WEEKEND 1.4		5,0000	431,500	2.157,50
0717	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - PALIO WEEKEND 1.4		5,0000	423,333	2.116,67
0718	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - PALIO WEEKEND 1.4		4,0000	1.485,000	5.940,00
0719	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - PALIO WEEKEND 1.4		4,0000	1.557,500	6.230,00
0710	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - PALIO WEEKEND 1.4		5,0000	300,000	1.500,00
0711	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA - PALIO WEEKEND 1.4		7,0000	1.440,000	10.080,00
0712	SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - PALIO WEEKEND 1.4		7,0000	550,000	3.850,00
0720	SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MT L200 TRITON.		2,0000	1.600,167	3.200,33
0721	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO DIAGNOSTICO DA INJ. ELETRONICA - MT L200 TRITON		5,0000	706,820	3.534,10
0722	SERVIÇOS DE MANUENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MT L200 TRITON.		4,0000	1.643,333	6.573,33
0723	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA - MT L200 TRITON.		7,0000	676,667	4.736,67
0724	SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MT L200 TRITON		10,0000	470,000	4.700,00
0725	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - MT L200 TRITON.		4,0000	2.250,000	9.000,00
0726	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - MT L200 TRITON.		5,0000	1.165,000	5.825,00
0727	SERVIÇO DA REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - MT L200 TRITON.		4,0000	1.583,333	6.333,33
0728	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - MT L200 TRITON.		1,0000	2.958,910	2.958,91
0729	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - MT L200 TRITON.		20,0000	211,667	4.233,34

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0720	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - MT L200 TRITON.		10,0000	100,000	1.000,00
0721	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MT L200 TRITON.		10,0000	600,667	6.006,67
0722	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - MT L200 TRITON.		7,0000	1.002,667	7.018,67
0723	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID. - MT L200 TRITON		5,0000	665,000	3.325,00
0724	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBSTITUIÇÃO DE CHAPA - MT L200 TRIT		3,0000	1.699,000	5.097,00
0725	SERVIÇOS MECANICOS E REPARO FM SISTEMA DE EMBREAGEM - MT L200 TRITON		7,0000	738,000	5.166,00
0726	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUSPENSÃO COMPLETA - MT L200 TRITON.		15,0000	533,333	8.000,00
0727	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - MT L200 TRITON.		8,0000	429,000	3.432,00
0728	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - MT L200 TRITON.		6,0000	392,557	2.355,34
0732	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CAMINHÃO VW9.170/8.160		10,0000	1.193,333	11.933,33
0733	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - CAMINHÃO VW9.170/8.160.		10,0000	1.650,000	16.500,00
0734	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CAMINHÃO VW9.170/8.160		5,0000	3.826,667	19.133,34
0735	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETA DIANT. TRAS. - CAMINHÃO VW9.170/8.160		50,0000	433,333	21.666,65
0736	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - VW9.170/8.160		30,0000	480,000	14.400,00
0737	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHÃO VW9.170/8.160.		25,0000	161,667	4.041,68
0738	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CAMINHÃO VW9.170/8.160		15,0000	369,418	5.541,27
0730	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HID. - CAMINHÃO VW9.170/8.160		25,0000	647,500	16.187,50
0731	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. DE CHAPA - CAMINHÃO VW9.170/8.		3,0000	1.477,000	4.431,00
0732	SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - CAMINHÃO VW9.170/8.160		10,0000	863,333	8.633,33
0733	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/DIAGNOSTICO - CAMINHÃO VW9.170/8.160		15,0000	450,000	6.750,00
0734	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJEÇÃO - CAMINHÃO VW9.170/8.160		7,0000	1.100,000	7.700,00
0735	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CAMINHÃO VW9.170/8.160		5,0000	1.483,333	7.416,67
0736	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - CAMINHÃO VW9.170/8.160.		7,0000	210,000	1.470,00
0737	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CAMINHÃO VW9.170/8.160.		10,0000	966,667	9.666,67
0738	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA - CAMINHÃO VW9.170/8.160.		10,0000	943,000	9.430,00
0739	SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - CAMINHÃO VW9.170/8.160.		10,0000	496,667	4.966,67
0730	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINHÃO VW9.170/8.160.		4,0000	1.966,667	7.866,67
0731	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CAMINHÃO VW9.170/8.160.		7,0000	950,000	6.650,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
067302	SERVIÇO COMPLETO DO SISEMA DE FREIO,AR E HIDRAULICO - CAMINHÃO VW9.170/8.160.		20,0000	597,037	11.940,74
067309	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO AR CONDICIONADO-CAMINHÃO VW9.170/8.160		6,0000	823,333	4.940,00
067303	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA- CAMINHÃO VW9.170/8.160.		6,0000	763,667	4.582,00
067305	REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.		7,0000	2.016,667	14.116,67
067306	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.		7,0000	2.349,830	16.448,81
067307	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.		3,0000	4.933,333	14.800,00
067308	SERVIÇO DE TORNO EM TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1		30,0000	591,110	17.733,30
067309	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80L		30,0000	383,353	11.500,59
067310	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1		30,0000	176,667	5.300,01
067311	REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.		10,0000	740,000	7.400,00
067312	SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL EM TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1		70,0000	421,110	29.477,70
067313	REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS		10,0000	1.216,667	12.166,67
067314	SERVIÇO EM EQUIPAMENTO DE ROÇADEIRA AGRICOLA PLUS 80LS-1.		10,0000	377,000	3.770,00
067315	SERVIÇOS MECANICOS REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAGEM DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 8		10,0000	1.333,333	13.333,33
067316	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO DAS GRADES DE ARAGOLAS AGRICOLAS PLUS 80-LS1		15,0000	566,333	8.495,00
067317	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJETOR DOS TRATORES AGRICOLAS.		8,0000	1.094,267	8.754,14
067318	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA DOS TRATORES AGRICOLAS 80LS-1.		12,0000	1.662,100	19.945,20
067319	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA HIDRAULICA DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.		10,0000	1.006,667	10.066,67
067320	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS1		10,0000	1.000,000	10.000,00
067321	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HIDRAULICO DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS		10,0000	1.033,333	10.333,33
067322	SERVIÇO COMPLETO DO DE TORNO DOS TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.		110,0000	727,777	80.055,47
067323	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA TRATORES AGRICOLAS PLUS 80LS-1.		110,0000	427,777	47.055,47
067324	REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		8,0000	2.033,333	16.266,66
067325	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030		8,0000	2.883,333	23.066,66
067326	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		4,0000	3.500,000	14.000,00
067327	SERVIÇO DE TORNO EM TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		30,0000	444,443	13.333,29
067328	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA DOS TRATORES NEW HOLLANDTT4030		30,0000	470,000	14.100,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0679	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO DOS TRATORES NEW HOLLANDTT4030.		30,0000	223,333	6.699,99
0670	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		30,0000	233,333	6.999,99
0671	REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		10,0000	900,000	9.000,00
0672	SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL EM TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		75,0000	371,110	27.833,25
0673	REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		6,0000	1.216,667	7.300,00
0674	SERVIÇO DE EQUIPAMENTO DE ROÇADEIRA AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		10,0000	439,667	4.396,67
0675	SERVIÇO MECANICOS REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAGEM DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		10,0000	1.993,333	19.933,33
0676	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO DAS GRADES DE ARADO TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		10,0000	642,000	6.420,00
0677	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJETOR DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		10,0000	771,667	7.716,67
0678	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		7,0000	2.010,000	14.070,00
0679	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA HIDRAULICA TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		10,0000	1.178,800	11.788,00
0670	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		10,0000	1.000,000	10.000,00
0671	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HIDRAULICO DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		7,0000	1.028,333	7.198,33
0672	SERVIÇO COMPLETO DE TORNO DOS TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		110,0000	655,557	72.111,27
0673	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA TRATORES AGRICOLAS NEW HOLLANDTT4030.		110,0000	419,443	46.138,73
0710	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FIAT STRADA 1.4		4,0000	733,333	2.933,33
0711	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FIA STRADA 1.4		3,0000	2.266,667	6.800,00
0712	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - FIAT STRADA 1.4		15,0000	176,667	2.650,01
0713	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - FIAT STRADA 1.4		10,0000	176,500	1.765,00
0714	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - FIAT STRADA 1.4		7,0000	541,667	3.791,67
0715	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO AR CONDICIONADO - FIAT STRADA 1.4		7,0000	713,333	4.993,33
0716	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SIST. HIDRAULICO - FIAT STRADA 1.4		3,0000	386,667	1.160,00
0717	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. DE CHAPA - FIAT STRADA 1.4		5,0000	1.511,250	7.556,25
0718	SERVIÇO MECANICO E REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - FIAT STRADA 1.4		10,0000	533,333	5.333,33
0719	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUSPENSÃO - FIAT STRADA 1.4		15,0000	610,557	9.158,36
0710	SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - FIAT STRADA 1.4		7,0000	668,333	4.678,33
0711	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENCAO EM VIDRO - FIAT STRADA 1.4		5,0000	255,000	1.275,00
0713	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FIAT STRADA 1.4		2,0000	1.250,000	2.500,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
057174	ORD RANGER 2.2 4X4. SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FORD RANGE R 2.2 4X4		2,0000	3.265,277	6.530,55
057175	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - FORD RANGER 2.2 4X 4.		5,0000	522,500	2.612,50
057176	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - FORD RANGER 2.2 4X4		10,0000	178,333	1.783,33
057177	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - FO RD RANGER 2.2 4X4		5,0000	536,443	2.682,22
057178	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO - FORD RANGER 2.2 4X4		5,0000	996,000	4.980,00
057179	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - FORD RANGER 2.2 4X4.		5,0000	650,000	3.250,00
057180	SERVIÇO DE LANTERAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/ SUBSTIT UIÇÃO DE CHAPA - FORD RANGER2X		2,0000	1.374,000	2.748,00
057181	SERVIÇOS MECANICOS E REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGE M - FORD RANGER 2.2 4X4.		3,0000	533,333	1.600,00
057182	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO DIAGNOSTICO - FOR D RANGER 2.2 4X4.		10,0000	310,000	3.100,00
057183	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - F ORD RANGER 2.2 4X4.		5,0000	237,500	1.187,50
057184	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FOR D RANGER 2.2 4X4.		5,0000	870,000	4.350,00
057185	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FORD RANGER 2.2 4X4.		5,0000	1.100,000	5.500,00
057186	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FORD R ANGER 2.2 4X4.		5,0000	1.725,000	8.625,00
057187	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - FORD RANGER 2.2 4X4.		5,0000	346,667	1.733,34
057188	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENIVA - FORD RANGER 2.2 4X4.		6,0000	670,377	4.022,26
057189	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPEAÇÃO DE UNID. INJETORA - FORD RANGER 2.2 4X4.		6,0000	1.573,420	9.440,52
057229	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONIBU S VOLARE 4X4		4,0000	1.233,333	4.933,33
057230	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA CAIXA DE MARCHA - ONIB US VOLARE 4X4.		4,0000	909,667	3.638,67
057231	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - ONIBUS VOL ARE 4X4.		3,0000	6.166,667	18.500,00
057232	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETA DIANT E TRAS - O NIBUS VOLARE 4X4		25,0000	560,000	14.000,00
057233	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - ONIBUS VOLARE 4X4		35,0000	370,000	12.950,00
057234	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS V OLARE 4X4.		35,0000	216,000	7.560,00
057235	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - ON IBUS VOLARE 4X4		10,0000	350,333	3.503,33
057236	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR - ONI BUS VOLARE 4X4.		5,0000	633,333	3.166,67
057238	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA SISTEMA HIDRAULICO - O NIBUS VOLARE 4X4.		20,0000	752,223	15.044,46
057239	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. DE CHAPA - ONIBUS VOLARE 4X4		3,0000	2.100,000	6.300,00
057240	SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - ONIBUS VOLARE 4X4.		7,0000	1.133,333	7.933,33

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0721	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA INJ. - ONIBUS VOLARE 4X4.		15,0000	472,500	7.087,50
0722	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJ. - ONIBUS VOLARE 4X4		15,0000	838,890	12.583,35
0723	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - ONIBUS VOLARE 4X4		7,0000	1.700,000	11.900,00
0724	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ONIBUS VOLARE 4X4.		10,0000	1.050,000	10.500,00
0725	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - ONIBUS VOLARE 4X4.		7,0000	1.166,667	8.166,67
0726	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA - ONIBUS VOLARE 4X4		10,0000	1.233,633	12.336,33
0727	SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - ONIBUS VOLARE 4X4		10,0000	1.262,000	12.620,00
0728	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - ONIBUS VOLARE 4X4		7,0000	1.800,000	12.600,00
0729	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ONIBUS VOLARE 4X4.		7,0000	1.525,000	10.675,00
0720	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - ONIBUS VOLARE 4X4.		7,0000	546,250	3.823,75
0721	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO,AR E HIDRAULICO - ONIBUS VOLARE 4X4		20,0000	750,000	15.000,00
0674	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA DE VEICULOS LEVES - SPIN.		5,0000	900,000	4.500,00
0675	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR DE VEICULOS LEVE - SPIN		2,0000	2.233,333	4.466,67
0676	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO DE VEICULO LEVE - SPIN.		6,0000	350,000	2.100,00
0677	REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA MARCHA LEVE - SPIN.		5,0000	383,333	1.916,67
0678	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA VEICULO LEVE - SPIN.		15,0000	200,000	3.000,00
0679	REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO VEICULO LEVE - SPIN.		5,0000	539,637	2.698,19
0670	REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO DE VEICULO LEVE - SPIN.		5,0000	545,700	2.728,50
0671	SERVIÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA, PINTURA DE VEICULO LEVE, COM SUBS. CHAPA - SPI		2,0000	1.261,250	2.522,50
0672	SERVIÇOS MECANICOS REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - SPIN.		5,0000	416,667	2.083,34
0673	SERVIÇO DE COOCAÇÃO DE APARELHO PARA DIAGNOSTICO - SPIN.		5,0000	390,000	1.950,00
0674	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - SPIN.		5,0000	315,000	1.575,00
0675	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - SPIN.		5,0000	725,333	3.626,67
0676	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - SPIN,		5,0000	850,000	4.250,00
0677	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR EM GERAL - SPIN.		5,0000	475,000	2.375,00
0678	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO DE VEICULO - SPIN.		5,0000	306,667	1.533,34
0679	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - SPIN.		5,0000	405,287	2.026,44
0676	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	783,333	3.916,67

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0677	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FIAT MOBI LIKE 2021		2,0000	2.766,667	5.533,33
0678	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA - FIAT MOBI LIKE 2021		6,0000	351,777	2.110,66
0679	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA - FIAT MOBI LIKE 2021		30,0000	143,333	4.299,99
0670	REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETICA MARCHA -FIAT MOBI LIKE 2021		10,0000	450,000	4.500,00
0671	SERVIÇO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	654,383	3.271,92
0672	RVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - FIAT MOBI LIKE 2021		7,0000	476,667	3.336,67
0673	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA E SUBST. C/ CHAPA FIAT MOBI LIKE 2021		3,0000	1.261,250	3.783,75
0674	SERVIÇOS MECANICOS REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAGEM - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	416,667	2.083,34
0675	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO PARA DIAGNOSTICO - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	230,000	1.150,00
0679	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	415,000	2.075,00
0680	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E REPARO EM RADIADOR - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	673,333	3.366,67
0681	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT MOBI LIKE 2021.		5,0000	525,000	2.625,00
0682	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR EM GERAL - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	350,000	1.750,00
0683	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO DE VEICULO - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	413,333	2.066,67
0684	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	389,700	1.948,50
0670	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA DE VEÍCULOS LEVES - UNO ATTRACTIV.		5,0000	700,000	3.500,00
0671	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - UNO ATTRACTIV.		2,0000	1.497,500	2.995,00
0672	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA - UNO ATTRACTIV.		6,0000	516,667	3.100,00
0673	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA - UNO ATTRACTIV.		10,0000	293,333	2.933,33
0674	REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA MARCHA - UNO ATTRACTIV.		5,0000	783,333	3.916,67
0675	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO - UNO ATTRACTIV.		5,0000	430,000	2.150,00
0676	REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - UNO ATTRACTIV.		7,0000	630,000	4.410,00
0677	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/ SUBS. CHAPA - UNO ATTRACTIV.		3,0000	1.036,250	3.108,75
0678	SERVIÇOS MECANICOS DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - UNO ATTRACTIV.		5,0000	690,000	3.450,00
0679	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO PARA DIGNOSTICO - UNO ATTRACTIV.		5,0000	235,000	1.175,00
0670	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - UNO ATTRACTIV.		5,0000	275,000	1.375,00
0671	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAO EM RADIADORES - UNO ATTRACTIV.		5,0000	432,223	2.161,12
0672	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - UNO ATTRACTIV.		5,0000	1.000,000	5.000,00
0673	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - UNO ATTRACTIV.		5,0000	387,500	1.937,50

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0674	TRACTIV. SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO DO UNO ATTRACTIV.		5,0000	475,000	2.375,00
0675	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA DO UNO ATTRACTIV.		5,0000	718,667	3.593,34
0694	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FIAT MOBI LIKE 2021.		5,0000	1.000,000	5.000,00
0695	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR -- FIAT MOBI LIKE 2021.		2,0000	1.966,667	3.933,33
0696	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPELTA - FIAT MOBI LIKE 2021		6,0000	633,333	3.800,00
0698	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA MARC HA - FIAT MOBI LIKE 2021		8,0000	770,000	6.160,00
0699	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	380,000	1.900,00
0690	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - FIAT MOBI LIKE 2021		10,0000	610,000	6.100,00
0691	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUSBS T. DE CHAPA - FIAT MOBI LIKE 2		3,0000	1.011,250	3.033,75
0692	SERVIÇO MECANICOS DE REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG EM - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	316,667	1.583,34
0693	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - FIAT MOBI LIKE 2021		5,0000	240,000	1.200,00
0694	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS -FIAT MOB I LIKE 2021		5,0000	287,500	1.437,50
0695	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FIA T MOBI LIKE 2021		5,0000	706,667	3.533,34
0696	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - FIAT M OBI LIKE 2021		5,0000	575,000	2.875,00
0697	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT M OBI LIKE 2021		5,0000	550,000	2.750,00
0698	SERVIÇO COMPLETO DE SISTEMA DE FREIO - FIAT MOBI L IKE 2021		5,0000	593,333	2.966,67
0699	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT MOBI LIKE 2021.		5,0000	563,080	2.815,40
0690	SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - SPIN 2014.		5,0000	816,667	4.083,34
0692	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - SPIN 2014		2,0000	2.700,000	5.400,00
0693	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA - SPIN 2014		6,0000	836,667	5.020,00
0694	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA MARCHA - SP IN 2014.		15,0000	210,000	3.150,00
0695	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - SP IN 2014		10,0000	466,667	4.666,67
0696	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO - SPIN 2014.		5,0000	633,333	3.166,67
0697	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - SPIN 2014.		10,0000	480,000	4.800,00
0698	SERVIÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. DE CHAPA - SPIN 2014		3,0000	1.497,500	4.492,50
0699	SERVIÇOS MECANICOS REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - SPIN 2014.		5,0000	483,333	2.416,67
0690	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - SPIN 2014.		5,0000	383,333	1.916,67
0691	SERVIÇO DE SUSBTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - S PIN 2014.		5,0000	255,000	1.275,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0 69 2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - SPIN 2014.		5,0000	726,667	3.633,34
0 69 3	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - SPIN 2014.		3,0000	1.006,657	3.019,97
0 69 5	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - SPIN 2014.		5,0000	516,667	2.583,34
0 69 6	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - SPIN 2014.		8,0000	460,000	3.680,00
0 69 7	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - SPIN 2014		3,0000	827,390	2.482,17
0 73 4	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONIBUS VW 15.190.		4,0000	1.078,333	4.313,33
0 73 5	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - ONIBUS VW15.190		4,0000	1.091,667	4.366,67
0 73 6	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - ONIBUS VW15.190		2,0000	4.166,667	8.333,33
0 73 7	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETO DIANT. TRAS. - ONIBUS VW15.190.		35,0000	573,000	20.055,00
0 73 8	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - ONIBUS VW15.190		30,0000	276,333	8.289,99
0 73 9	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS VW15.190		30,0000	206,000	6.180,00
0 74 0	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA - ONIBUS VW15.190		20,0000	862,750	17.255,00
0 74 1	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR - ONIBUS VW15.190		5,0000	1.193,333	5.966,67
0 74 2	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - ONIBUS VW15.190		20,0000	580,333	11.606,66
0 74 3	SERVIÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA,PINTURA C/ SUBST. DE CHAPA - ONIBUS VW15.190		5,0000	1.449,500	7.247,50
0 74 4	SERVIÇOS MECANICOS DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - ONIBUS VW15.190		5,0000	1.453,333	7.266,67
0 74 5	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA INJ - ONIBUS VW15.190		15,0000	445,240	6.678,60
0 74 6	SERVIÇO DE MANUENÇÃO E REPARO EM BOMBA DE BICO INJ - ONIBUS VW15.190		15,0000	820,000	12.300,00
0 74 7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - ONIBUS VW15.190.		5,0000	1.650,000	8.250,00
0 74 8	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ONIBUS VW15.190.		15,0000	232,500	3.487,50
0 74 9	SERVIÇO DE MANUENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - ONIBUS VW15.190		5,0000	1.116,667	5.583,34
0 74 0	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJ - ONIBUS VW15.190		15,0000	725,000	10.875,00
0 74 1	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJETORA - ONIBUS VW15.190		15,0000	383,333	5.750,00
0 74 2	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - ONIBUS VW15.190		10,0000	700,000	7.000,00
0 74 3	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ONIBUS VW15.190		20,0000	900,000	18.000,00
0 74 4	SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - ONIBUS VW15.190		10,0000	499,667	4.996,67
0 74 5	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO,AR E HIDRAULICO - ONIBUS VW15.190		30,0000	365,393	10.961,79
0 74 0	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONIBUS VOLARE 4X4.		5,0000	883,333	4.416,67
0 74 1	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - ONIBUS VW15.190		5,0000	723,333	3.616,67

Item	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0742	NIBUS VOLARE 4X4				
0742	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - ONIBUS VOLARE 4X4		3,0000	4.450,000	13.350,00
0743	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA COMPLETA DIANT.TRAS. - ONIBUS VOLARE 4X4.		30,0000	706,667	21.200,01
0744	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - ONIBUS VOLARE 4X4.		30,0000	226,667	6.800,01
0745	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS VOLARE 4X4		30,0000	166,667	5.000,01
0746	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - ONIBUS VOLARE 4X4.		15,0000	787,750	11.816,25
0747	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR - ONIBUS VOLARE 4X4		5,0000	860,000	4.300,00
0748	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SIST. HIDRAULICO - ONIBUS VOLARE 4X4		20,0000	696,667	13.933,34
0749	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. DE CHAPA - ONIBUS VOLARE 4X4.		3,0000	727,000	2.181,00
0740	SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SIST. DE EMBREAGEM - ONIBUS VOLARE 4X4		10,0000	531,667	5.316,67
0741	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA INJ - ONIBUS VOLARE 4X4		15,0000	533,333	8.000,00
0742	SERVIÇO DE MANUT. E REPARO EM BOMBA E BICO INJ - ONIBUS VOLARE 4X4.		15,0000	1.093,333	16.400,00
0743	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - ONIBUS VOLARE 4X4.		5,0000	1.533,333	7.666,67
0744	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ONIBUS VOLARE 4X4		15,0000	415,000	6.225,00
0745	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - ONIBUS VOLARE 4X4		5,0000	793,333	3.966,67
0746	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA - ONIBUS VOLARE 4X4.		15,0000	780,000	11.700,00
0747	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJETORA - ONIBUS VOLARE 4X4.		5,0000	300,000	1.500,00
0748	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO - ONIBUS VOLARE 4X4.		5,0000	999,990	4.999,95
0749	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ONIBUS VOLARE 4X4		10,0000	1.150,000	11.500,00
0740	SERVIÇO COMPLETO DE REVISAO PREVENTIVA - ONIBUS VOLARE 4X4		7,0000	693,333	4.853,33
0741	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO,AR E HID. - ONIBUS VOLARE 4X4		25,0000	807,507	20.187,68
0742	SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - ONIBUS IVECO CITY CLASS.		5,0000	2.422,250	12.111,25
0743	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - ONIBUS IVECO CITY CLASS.		5,0000	703,750	3.518,75
0744	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - ONIBUS IVECO CITY CLASS		2,0000	3.240,000	6.480,00
0745	SERVIÇO DE FECHO DE MOLA DIANT. E TRAS. - ONIBUS IVECO CITY CLASS.		13,0000	740,000	9.620,00
0746	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - ONIBUS IVECO CITY CLASS		13,0000	259,667	3.375,67
0747	SERVIÇO DE TROCA DE TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS IVECO CITY CLASS .		25,0000	200,000	5.000,00
0748	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA - ONIBUS IVECO CITY CLASS .		13,0000	550,333	7.154,33

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
0 7409	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DE AR - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS.		5,0000	860,000	4.300,00
0 7410	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRÁULICO - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS .		13,0000	698,667	9.082,67
0 7411	SERVIÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA,PINTURA C/SUBT. D E CHAPA -ÔNIBUS IVECO CITY CLA		3,0000	1.211,250	3.633,75
0 7412	SERVIÇO MECÂNICO DE REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS.		7,0000	748,500	5.239,50
0 7413	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA INJ. -ÔNIBUS IVECO CITY CLASS		15,0000	766,667	11.500,01
0 7414	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA E BICO INJET.- ÔNIBUS IVECO CITY CLASS		10,0000	983,333	9.833,33
0 7415	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TUBINA - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS .		3,0000	1.300,000	3.900,00
0 7416	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS		10,0000	177,500	1.775,00
0 7417	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES. - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS.		10,0000	900,000	9.000,00
0 7418	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNIDADE INJETORA - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS		10,0000	866,667	8.666,67
0 7419	SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS.		10,0000	366,667	3.666,67
0 7420	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS		10,0000	676,333	6.763,33
0 7421	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR EM GERAL - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS		15,0000	916,667	13.750,01
0 7422	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DE VEÍCULO - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS		5,0000	633,333	3.166,67
0 7423	SERVIÇO COMPLETO DE SISTEMA DE FREIO,AR E HIDRÁULICO - ÔNIBUS IVECO CITY CLASS.		20,0000	713,333	14.266,66
0 7319	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FORD RANGER 2.2 4X4		2,0000	1.229,667	2.459,33
0 7320	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FORD RANGER 2.2 4X4.		2,0000	3.433,333	6.866,67
0 7321	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - FORD RANGER 2.2 4X4.		5,0000	550,043	2.750,22
0 7322	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - FORD RANGER 2.2 4X4.		5,0000	243,000	1.215,00
0 7323	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - FORD RANGER 2.2 4X4.		5,0000	833,333	4.166,67
0 7324	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - FORD RANGER 2.2 4X4		5,0000	996,000	4.980,00
0 7325	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HID. - FORD RANGER 2.2 4X4.		5,0000	456,750	2.283,75
0 7326	SERVIÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA,PINTURA C/SUBST. DE CHAPA - FORD RANGER 2.2 4X4		3,0000	1.224,000	3.672,00
0 7327	SERVIÇO MECANICO DE REPARO EM SIST. DE EMBREAGEM - FORD RANGER 2.2 4X4.		3,0000	516,667	1.550,00
0 7329	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - FORD RANGER 2.2 4X4		5,0000	482,500	2.412,50
0 7330	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FORD RANGER 2.2 4X4		5,0000	623,333	3.116,67
0 7331	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - FORD RANGER 2.2 4X4		5,0000	733,333	3.666,67
0 7332	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - FORD R		5,0000	712,500	3.562,50

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
07333	ANGER 2.2 4X4 SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - FORD RANGER 2.2 4X4		5,0000	366,667	1.833,34
07334	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ. - FORD RANGER 2.2 4X4.		6,0000	1.050,450	6.302,70
07335	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.		2,0000	3.296,667	6.593,33
07335	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HID. - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.		2,0000	1.500,000	3.000,00
07337	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX		2,0000	6.000,000	12.000,00
07338	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX		2,0000	2.113,333	4.226,67
07339	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.		15,0000	454,667	6.820,01
07340	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.		10,0000	931,250	9.312,50
07341	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - RETROESCAVADEIRA JCB		10,0000	700,000	7.000,00
07342	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX		10,0000	500,000	5.000,00
07343	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX..		2,0000	1.726,667	3.453,33
07344	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.		10,0000	1.383,333	13.833,33
07345	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HID. - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX		10,0000	671,110	6.711,10
07345	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.		3,0000	1.696,000	5.088,00
07347	SERVIÇO DE TORNO - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.		110,0000	351,110	38.622,10
07348	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.		110,0000	494,443	54.388,73
07349	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJ. - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX		5,0000	1.200,000	6.000,00
07350	SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.		5,0000	820,000	4.100,00
07351	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX		5,0000	1.933,333	9.666,67
07352	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.		4,0000	933,333	3.733,33
07354	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4C,		2,0000	2.216,667	4.433,33
07355	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HID. - RETROESCAVADEIRA JCB 4CX		5,0000	1.250,000	6.250,00
07356	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX		1,0000	5.460,000	5.460,00
07357	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX.		2,0000	2.706,667	5.413,33
07358	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - RETROESCAVADEIRA JCB 4CX.		35,0000	468,333	16.391,66
07359	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RETROESCAVADEIRA ART. JCB 4CX		10,0000	897,917	8.979,17
07360	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - RETROESCAVADEIRA ART		5,0000	1.133,620	5.668,10
07361	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO -		25,0000	721,667	18.041,68

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
07312	RETROESCAVADEIRA ART. JCB 4CX SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX		1,0000	2.233,333	2.233,33
07313	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RETROESCAVADEIRA ART. JCB 4CX		2,0000	810,000	1.620,00
07314	SERVIÇO COMPLETO DE SISTEMA DE FREIO, AR E HID. - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB		10,0000	1.088,333	10.883,33
07315	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX		5,0000	1.359,560	6.797,80
07316	SERVIÇO DE TORNO - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX (MAQUINA PESADA)		110,0000	403,333	44.366,63
07317	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX (MAQUINA PESADA)		110,0000	493,777	54.315,47
07318	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4C		6,0000	1.400,000	8.400,00
07319	SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX		10,0000	960,000	9.600,00
07320	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - RETROESCAVADEIRA ART. JCB 4		5,0000	1.333,333	6.666,67
07321	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROESCAVADEIRA ARTICULADA JCB 4CX		5,0000	1.850,000	9.250,00
06913	SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B.		2,0000	2.463,333	4.926,67
06914	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140		10,0000	1.600,000	16.000,00
06915	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B		1,0000	3.560,000	3.560,00
06916	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B		5,0000	2.700,000	13.500,00
06917	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B		25,0000	1.013,333	25.333,33
06918	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B		10,0000	1.560,667	15.606,67
06919	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - MOTONIVELADORA HOLLAND		5,0000	1.233,333	6.166,67
06920	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B		10,0000	766,667	7.666,67
06921	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B		2,0000	2.300,000	4.600,00
06922	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B		7,0000	973,333	6.813,33
06923	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E HIDRAULICO - MOTONIVELADORA HOLLAND R		7,0000	1.726,667	12.086,67
06924	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B		7,0000	1.061,963	7.433,74
06925	SERVIÇO DE TORNO - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B		110,0000	677,777	74.555,47
06926	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B.		110,0000	444,443	48.888,73
06927	SERVIÇO COMPLETO DE TANDER MOTONIVELADORA HOLLAND RG140B		7,0000	1.840,210	12.881,47
06928	SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO EM BOBA E BICO INJETOR - MOTONIVELADORA HOLLAND R		7,0000	1.788,333	12.518,33
06929	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K		2,0000	2.683,333	5.366,67
06930	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO		7,0000	2.453,333	17.173,33

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0 69 6	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		1,0000	5.000,000	5.000,00
0 69 7	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		5,0000	3.203,333	16.016,67
0 69 8	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		30,0000	2.450,000	73.500,00
0 69 9	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		20,0000	1.104,093	22.081,86
0 69 0	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		20,0000	1.116,667	22.333,34
0 69 1	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		20,0000	1.780,000	35.600,00
0 69 2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		2,0000	3.366,667	6.733,33
0 69 3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		7,0000	1.416,667	9.916,67
0 69 4	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		20,0000	1.860,000	37.200,00
0 69 5	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		6,0000	1.646,000	9.876,00
0 69 6	SERVIÇO DE TORNO - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		120,0000	466,667	56.000,04
0 69 7	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		120,0000	494,443	59.333,16
0 69 8	SERVIÇO COMPLETO DE TANDER - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		5,0000	1.566,667	7.833,34
0 69 9	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA - MOTONIVELADORA CATERPILLA 12		8,0000	1.166,667	9.333,34
0 69 0	SERVIÇO DE TESTE DE UND. INJETORA - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		10,0000	910,000	9.100,00
0 69 1	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - MOTONIVELADORA CATERPILLA 1		2,0000	1.531,000	3.062,00
0 69 2	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K		7,0000	1.683,333	11.783,33
0 69 3	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - MOTONIVELADORA CASE 845		2,0000	2.466,667	4.933,33
0 69 4	SERVIÇO DE REVISÃO DO COMANDO HIDRAULICO - MOTONIVELADORA CASE 845		5,0000	3.366,667	16.833,34
0 69 5	SERVIÇO DE MONTAGEM DO MOTOR - MOTONIVELADORA CASE 845.		2,0000	5.026,667	10.053,33
0 69 6	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORA CASE 845.		2,0000	1.800,000	3.600,00
0 69 7	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - MOTONIVELADORA CASE 845		25,0000	666,667	16.666,68
0 69 8	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - MOTONIVELADORA CASE 845.		10,0000	1.433,333	14.333,33
0 69 0	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO - MOTONIVELADORA CASE 845		5,0000	1.283,333	6.416,67
0 69 1	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - MOTONIVELADORA CASE 845.		10,0000	1.606,667	16.066,67
0 69 2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - MOTONIVELADORA CASE 845		2,0000	2.155,433	4.310,87
0 69 3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - MOTONIVELADORA CASE 845		10,0000	1.100,000	11.000,00
0 69 4	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HIDRAULICO -		7,0000	1.833,333	12.833,33

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
	MOTONIVELADORA CASE 845				
055995	SERVIÇO DE REVISAO PREVENTIVA - MOTONIVELADORA CAS E 845		5,0000	1.183,333	5.916,67
055996	SERVIÇO DE TORNO - MOTONIVELADORA CASE 845		120,0000	417,777	50.133,24
055997	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - MOTONIVELADORA CASE 845		120,0000	401,110	48.133,20
055998	SERVIÇO COMPLETO DE TANDER - MOTONIVELADORA CASE 845		5,0000	1.500,000	7.500,00
055999	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA - MOTONIVELADORA CASE 845		7,0000	1.353,333	9.473,33
057000	SERVIÇO DE REVISÃO DO DIFERENCIAL - RETRO ESCAVADEIRA HIDRAULICA XT870BRXCMG		4,0000	2.383,333	9.533,33
057001	SERVIÇO DE REVISAO COMPLETA DO COMANDO HID. - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG		5,0000	1.753,333	8.766,67
057002	SERVIÇOS DE MONTAGEM COMP. DO MOTOR - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG		1,0000	5.133,333	5.133,33
057003	SERVIÇO COMP. DE TRANSMISSÃO - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG		2,0000	3.033,333	6.066,67
057005	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - RETROESCAVADEIRA HID. XT870B		40,0000	458,000	18.320,00
057006	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCM		15,0000	814,583	12.218,75
057007	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - RETROESCAVADEIRA HID		7,0000	1.066,667	7.466,67
057008	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRX		10,0000	1.213,333	12.133,33
057009	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG		2,0000	1.682,100	3.364,20
057010	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG		7,0000	830,000	5.810,00
057011	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO, AR E HID. - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRX		7,0000	1.361,667	9.531,67
057012	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG		3,0000	1.629,333	4.888,00
057013	SERVIÇO DE TORNO - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG		120,0000	354,443	42.533,16
057014	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG		120,0000	392,223	47.066,76
057015	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJETORA - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BR		6,0000	1.583,333	9.500,00
057016	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJ. - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG		6,0000	760,000	4.560,00
057017	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRX		2,0000	1.571,000	3.142,00
057018	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROESCAVADEIRA HID. XT870BRXCMG		6,0000	1.256,633	7.539,80
057019	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HID. - RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE		6,0000	1.240,000	7.440,00
057020	SERVIÇO DE MONTAGEM DO MOTOR - RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE		2,0000	4.700,000	9.400,00
057021	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - RETROESCAVADEIRA HID: JOHN DEERE 220G.		2,0000	3.330,000	6.660,00
057022	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RET. POR RODA - RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE		50,0000	504,667	25.233,35
057023	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE		10,0000	994,583	9.945,83

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0704	TROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO -RE TROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE		5,0000	1.200,287	6.001,44
0705	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO - RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEE		10,0000	1.080,000	10.800,00
0706	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA -RETROES CAVADEIRA HID. JOHN DEERE 220G		2,0000	1.983,333	3.966,67
0707	SERVIÇO DE MANUT. E REPARO EM RADIADORES - RETROES CAVADEIRA HID. JOHN DEERE 220G		6,0000	1.440,000	8.640,00
0708	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO,AR E HID.- RE TROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE		2,0000	1.316,667	2.633,33
0709	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - RETROESCAVADEIRA H ID. JOHN DEERE 220G.		5,0000	1.237,003	6.185,02
0710	SERVIÇO DE TORNO - RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEER E 220G.		120,0000	588,890	70.666,80
0711	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE 220G.		120,0000	494,443	59.333,16
0712	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UND. INJ. - RET ROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE		5,0000	2.166,667	10.833,34
0713	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJ. - RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEERE 220G.		5,0000	760,000	3.800,00
0714	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR - RETROESCAVADEIRA HID. JOHN DEE		5,0000	1.300,000	6.500,00
0715	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RETROE SCAVADEIRA HID. JOHN DEERE 220		8,0000	1.431,000	11.448,00
0716	SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CARR EGADEIRA LW300.		2,0000	2.866,667	5.733,33
0717	REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDR. - CARREGADEIRA L W300		5,0000	1.347,600	6.738,00
0718	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CARREGADEI RA LW300.		1,0000	5.166,667	5.166,67
0719	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - CARREGADEIRA LW3 00		1,0000	3.533,333	3.533,33
0720	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - CARREGADEIRA LW300.		5,0000	1.076,667	5.383,34
0721	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA -CAR REGADEIRA LW300		5,0000	1.100,000	5.500,00
0722	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO - CARREGADEIRA LW300		5,0000	1.300,000	6.500,00
0723	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/DIAGNOSTICO DA INJ. - CARREGADEIRA LW300		10,0000	466,667	4.666,67
0724	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CARREG ADEIRA LW300		2,0000	1.620,000	3.240,00
0725	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CAR REGADEIRA LW300		7,0000	803,333	5.623,33
0726	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO,AR E HIDR. - CARREGADEIRA LW300		15,0000	1.428,333	21.425,00
0727	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - CARREGADEIRA LW300		5,0000	1.273,333	6.366,67
0728	SERVIÇO EM TORNO - CARREGADEIRA LW300.		110,0000	257,777	28.355,47
0729	SERVIÇO COMPLETA DE SOLDA - CARREGADEIRA LW300.		110,0000	451,110	49.622,10
0730	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA - CARREGADEIRA LW300.		7,0000	2.033,333	14.233,33
0731	SERVIÇO DE TESTE DE UNID. INJETORA - CARREGADEIRA L W300		7,0000	990,000	6.930,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
057052	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO MOTOR - CARREGADEIRA LW300.		7,0000	1.414,333	9.900,33
057053	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CARREGADEIRA LW300		7,0000	1.135,333	7.947,33
057054	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - CARREGADEIRA LW300.		5,0000	2.346,667	11.733,34
057050	REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CARREGADEIRA CASE E W20E.		2,0000	3.280,000	6.560,00
057051	REVISÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - CARREGADEIRA CASE W20E		5,0000	1.593,333	7.966,67
057052	SERVIÇO DE MONTAGEM DO MOTOR - CARREGADEIRA CASE W20E		1,0000	5.666,667	5.666,67
057053	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSAO - CARREGADEIRA CASE E W20E		2,0000	3.286,667	6.573,33
057054	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - CARREGADEIRA CASE W20E		25,0000	1.046,667	26.166,68
057055	SERVIÇO COMPLETO DA PARTE ELETRICA - CARREGADEIRA CASE W20E		10,0000	1.166,667	11.666,67
057056	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO - CARREGADEIRA CASE W20E		5,0000	1.016,667	5.083,34
057057	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA INJ. - CARREGADEIRA CASEW20E		7,0000	550,000	3.850,00
057058	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CARREGADEIRA CASE W20E;		5,0000	2.653,333	13.266,67
057059	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CARREGADEIRA CASE W20E		10,0000	1.083,333	10.833,33
057070	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO HID.- CARREGADEIRA CASE W20E		10,0000	1.366,667	13.666,67
057071	SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA - CARREGADEIRA W20E		5,0000	1.506,667	7.533,34
057072	SERVIÇO DE TORNO - CARREGADEIRA CASE W20E		120,0000	613,333	73.599,96
057073	SERVIÇO COMPLETO DE SOLDA - CARREGADEIRA CASE W20E		120,0000	496,110	59.533,20
057074	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBA DE BICO INJ. - CARREGADEIRA CASE W20E		6,0000	1.693,333	10.160,00
057434	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO DIFERENCIAL - CARREGADEIRA LW300KV.		2,0000	2.666,667	5.333,33
057435	SERVIÇO DE REVIÃO COMPLETA DO COMANDO HIDRAULICO - CARREGADEIRA LW300KV.		10,0000	1.860,000	18.600,00
057436	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CARREGADEIRA LW300KV.		1,0000	5.266,667	5.266,67
057437	SERVIÇO COMPLETO DE TRANSMISSÃO - CARREGADEIRA LW300KV.		1,0000	3.503,333	3.503,33
057438	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO E RETENTOR POR RODA - CARREGADEIRA LW300KV.		10,0000	670,000	6.700,00
057439	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CARREGADEIRA LW300KV.		5,0000	1.216,667	6.083,34
057490	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - CARREGADEIRA LW300KV		5,0000	1.233,333	6.166,67
057491	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO P/ DIAGNOSTICO DA INJ. - CARREGADEIRA LW300KV		10,0000	611,667	6.116,67
057492	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM TURBINA - CARREGADEIRA LW300KV.		2,0000	1.950,000	3.900,00
057493	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CARREGADEIRA LW300KV.		10,0000	1.033,333	10.333,33
057494	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO,AR E HIDR.- CARREGADEIRA LW300KV		15,0000	1.393,333	20.900,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0746	SERVIÇO DE TORNO EM MAQUINA PESADA - CARREGADEIRA LW300KV.		110,0000	533,333	58.666,63
0747	SERVIÇO COMPLETA DE SOLDA - CARREGADEIRA LW300KV.		110,0000	511,110	56.222,10
0748	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE UNID. INJETORA - CARREGADEIRA LW300KV.		7,0000	1.863,333	13.043,33
0749	SERVIÇO DE TESTE DE UNIDADE INJETORA - CARREGADEIRA LW300KV.		7,0000	846,667	5.926,67
0750	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - CARREGADEIRA LW300KV		7,0000	1.176,667	8.236,67
0751	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DO MODULO DO MOTOR EM GERAL - CARREGADEIRA LW300KV.		7,0000	1.183,333	8.283,33
0752	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - CARREGADEIRA LW300KV.		5,0000	1.140,000	5.700,00
06805	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FIAT FIORINO FURGÃO 8V FLEX.		7,0000	700,000	4.900,00
06806	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FIAT FIORINO FURGÃO 8V FLEX.		5,0000	2.250,000	11.250,00
06807	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - FIAT FIORINO FURGÃO 8V FLEX.		30,0000	850,000	25.500,00
06808	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - FIAT FIORINO FURGAO 8V FLEX.		40,0000	140,000	5.600,00
06809	REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - FIAT FIORINO FURGAO 8V FLEX.		10,0000	450,000	4.500,00
06810	REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DO AR CONDICIONADO - FIAT FIORINO FURGÃO 8V FLEX.		10,0000	580,000	5.800,00
06811	REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - FIAT FIORINO FURGAO 8V FLEX.		10,0000	423,333	4.233,33
06812	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA DE VEICULO, SUBS. DA CHAPA - FIAT FIORINO FURGAO 8V FLEX.		3,0000	1.411,250	4.233,75
06813	SERVIÇOS MECANICOS E REPARO EM SISTEMA DE EMBREAGEM - FIAT FIORINO 8V FLEX.		30,0000	410,000	12.300,00
06814	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARELHO PARA DIAGNOSTICO - FIAT FIORINO 8V FLEX.		30,0000	286,523	8.595,69
06815	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - FIAT FIORINO 8V FLEX.		15,0000	197,500	2.962,50
06816	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FIAT FIORINO FURGAO 8V FLEX.		25,0000	386,667	9.666,68
06817	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT FIORINO FURGÃO 8V FLEX		25,0000	510,000	12.750,00
06818	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT FIORINO FURGAO 8V FLEX		10,0000	600,000	6.000,00
06819	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - FIAT FIORINO FURGAO 8V FLEX.		25,0000	333,333	8.333,33
06820	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT FIORINO FURGAO 8V FLEX.		10,0000	566,667	5.666,67
06821	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FIAT FIORINO 1.4 MODELO 2012.		4,0000	750,000	3.000,00
06822	MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FIAT FIORINO 1.4 MODELO 2012.		4,0000	2.000,000	8.000,00
06823	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - FIAT FIORINO 1.4 MODELO 2012.		25,0000	733,333	18.333,33
06824	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - FIAT FIORINO 1.4 MODELO 2012.		30,0000	435,000	13.050,00
06825	REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - FIAT FIORINO 1.4 MODELO 2012.		10,0000	883,333	8.833,33

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0686	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO - FIAT FIURINO 1.4 MOD		20,0000	696,667	13.933,34
0687	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - FIAT FIURINO 1.4 MODELO 2012		10,0000	616,667	6.166,67
0688	SERVIÇO DE LANTERNAGEM,FUNILARIA, PINTURA E SUBST, DE CHAPA -FIAT FIURINO 1.4 MO		5,0000	1.436,250	7.181,25
0689	SERVIÇOS MECANICOS E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG EM - FIAT FIURINO 1.4 MODELO 2		20,0000	647,000	12.940,00
0680	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO PARA DIAGNOSTICO - FIAT FIURINO 1.4 MODELO 2012		20,0000	310,000	6.200,00
0681	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FIA T FIURINO 1.4 MODELO 2012.		10,0000	763,333	7.633,33
0682	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DO MODULO DO MOTOR - FIAT FIURINO 1.4 MODELO 201		10,0000	643,333	6.433,33
0683	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT F IURINO 1.4 MODELO 2012.		10,0000	1.250,000	12.500,00
0684	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - FIAT FIURIN O 1.4 MODELO 2012.		25,0000	390,000	9.750,00
0685	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT FIUR INO 1.4 MODELO 2012.		20,0000	455,600	9.112,00
0686	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - F IAT FIURINO 1.4 MODELO 2012.		15,0000	152,500	2.287,50
0687	REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - FIAT STRADA 2019.		8,0000	766,667	6.133,34
0688	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - FIAT STRAD A 2019.		3,0000	2.667,333	8.002,00
0689	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - FIAT STRADA 2019.		30,0000	810,000	24.300,00
0680	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - FIAT STRA DA 2019.		40,0000	163,333	6.533,32
0681	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA - FI AT STRADA 2019.		10,0000	416,667	4.166,67
0682	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDI CIONADO - FIAT STRADA 2019.		10,0000	606,667	6.066,67
0683	SERVIÇO REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - F IAT STRADA 2019.		10,0000	562,000	5.620,00
0684	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/ SUBS T. DE CHAPA - FIAT STRADA 2019		3,0000	1.256,250	3.768,75
0685	SERVIÇOS MECÂNICOS E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAG EM - FIAT STRADA 2019.		15,0000	343,333	5.150,00
0686	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DO APARALHO P/ DIAGNOSTICO - - FIAT STRADA 2019.		10,0000	230,000	2.300,00
0687	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - F IAT STRADA 2019.		10,0000	225,000	2.250,00
0688	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - FIA T STRADA 2019.		25,0000	303,333	7.583,33
0689	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT STRADA 2019.		25,0000	530,000	13.250,00
0680	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - FIAT S TRADA 2019.		25,0000	597,663	14.941,58
0681	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - FIAT STRADA 2019.		30,0000	286,667	8.600,01
0682	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - FIAT STRA DA 2019.		10,0000	533,733	5.337,33
0683	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA -CI TROEN 1.6		7,0000	1.530,000	10.710,00

Item	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
0684	SERVIÇOS DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - CITROEN 1.6		4,0000	1.516,667	6.066,67
0685	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETO - CITROEN 1.6		25,0000	490,000	12.250,00
0686	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - CITROEN 1.6		25,0000	276,667	6.916,68
0687	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA PARTE ELETRICA - CITROEN 1.6		10,0000	506,667	5.066,67
0688	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DO AR CONDICIONADO - CITROEN 1.6		10,0000	1.150,000	11.500,00
0689	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - CITROEN 1.6		20,0000	939,000	18.780,00
0680	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA, SUBST. DE CHAPA - CITROEN 1.6		3,0000	1.165,000	3.495,00
0681	SERVIÇOS MECANICOS E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAGEM - CITROEN 1.6		10,0000	348,333	3.483,33
0682	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - CITROEN 1.6		10,0000	265,000	2.650,00
0683	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO E MANUTENÇÃO EM VIDROS - CITROEN 1.6		10,0000	231,667	2.316,67
0684	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - CITROEN 1.6		15,0000	503,333	7.550,00
0685	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - CITROEN 1.6		10,0000	820,760	8.207,60
0686	SERVIÇOS DE PROGRAMAÇÃO DE MODULO DE MOTOR - CITROEN 1.6		10,0000	731,667	7.316,67
0687	SERVIÇO COMPLETO DO SISTEMA DE FREIO - CITROEN 1.6		35,0000	524,173	18.346,06
0688	SERVIÇO COMPLETO DE REVISÃO PREVENTIVA - CITROEN 1.6		10,0000	560,000	5.600,00
0687	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DA CAIXA DE MARCHA - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.		6,0000	1.785,000	10.710,00
0688	SERVIÇO DE MONTAGEM COMPLETA DO MOTOR - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.		3,0000	1.096,667	3.290,00
0689	SERVIÇO DE SUSPENSÃO COMPLETA - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.		13,0000	410,000	5.330,00
0680	SERVIÇO DE TROCA DE ROLAMENTO POR RODA - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.		20,0000	547,920	10.958,40
0681	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA NA PARTE ELETRICA - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.		5,0000	933,333	4.666,67
0682	SERVIÇO DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO - RENAULT MASTER 2.3 E		8,0000	959,333	7.674,66
0683	SERVIÇOS DE REVISÃO COMPLETA DO SISTEMA HIDRAULICO - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.		10,0000	1.216,667	12.166,67
0684	SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA, PINTURA C/SUBST. DE CHAPA - RENAULT MASTER 2.3		3,0000	1.697,500	5.092,50
0688	SERVIÇOS MECANICOS E REPAROS EM SISTEMA DE EMBREAGEM - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA		5,0000	650,250	3.251,25
0689	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE APARELHO P/ DIAGNOSTICO - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA		10,0000	590,000	5.900,00
0690	SERVIÇO DE SUBST. E MANUTENÇÃO EM VIDROS - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA		10,0000	357,500	3.575,00
0691	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO EM RADIADORES - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.		10,0000	818,667	8.186,67
0692	SERVIÇO COMPLETO DE RECUPERAÇÃO DE MODULO DO MOTOR - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.		10,0000	645,000	6.450,00
0693	SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO DO MODULO DO MOTOR - RENAULT MASTER 2.3 EXTRA.		10,0000	750,000	7.500,00

